

## افتتاح سپرده‌های سرمایه‌گذاری ارزی در بانک اقتصادنوین

بانک اقتصادنوین با هدف فراهم آوردن فرصت سرمایه‌گذاری مطمئن و هوشمندانه برای مشتریان، سپرده سرمایه‌گذاری مدت‌دار ارزی با منشا اسکناس و منشا حواله افتتاح می‌کند. به گزارش روابط عمومی بانک اقتصادنوین، سپرده‌های سرمایه‌گذاری مدت‌دار ارزی این بانک با منشا اسکناس‌های یورو و دلار به صورت ۶ ماهه و از محل حواله‌های ارزی با منشا اروپا به صورت یکساله در تمام شعب بانک اقتصادنوین قابل افتتاح است. از جمله مزایای سپرده‌های سرمایه‌گذاری مدت‌دار پرداخت سود سالانه به ارز، امکان بستن سپرده قبل از سررسید با نرخ سود متناظر و بازپرداخت اصل و سود سپرده‌های سرمایه‌گذاری منشا اسکناس به صورت اسکناس است. علاقه‌مندان به افتتاح سپرده‌های سرمایه‌گذاری ارزی بانک اقتصادنوین می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به شعب این بانک در سراسر کشور مراجعه یا با مرکز ۲۴ ساعته ارتباط با مشتریان این بانک به شماره ۰۲۱-۴۸۰۳۱۰۰۰ تا ۰۲۱-۴۸۰۳۱۰۰۰ تماس حاصل کنند.

## خوزستان

## وجود مدیریت یکپارچه دارایی‌های فیزیکی شرکت ملی حفاری ایران

مدیرعامل و رئیس هیات‌مدیره شرکت ملی حفاری ایران گفت: این شرکت در زمینه پیاده‌سازی نظام مدیریت یکپارچه دارایی‌های فیزیکی در سطح صنعت نفت کشور، پیشرو است. مهندس سپهر سپهری در نخستین کنفرانس بین‌المللی مدیریت یکپارچه دارایی‌های فیزیکی در صنعت نفت و گاز در تهران افزود: به دلیل اهمیت این بخش، مدیریت یکپارچه دارایی‌های فیزیکی در این سازمان نهادینه و به صورت یک واحد ستادی زیر مجموعه مدیریت عامل در ساختار سازمانی شرکت قرار دارد. وی با تشریح روند پیگیری‌های انجام شده در راستای استقرار مدیریت یکپارچه دارایی‌های فیزیکی در شرکت ملی حفاری ایران اظهار کرد: هر تجهیز و دارایی فیزیکی در مدت عمر خود مراحل متعددی را طی می‌کند که تحقق هر مرحله در حیطه وظایف یک یا تعدادی از مدیریت‌های اصلی شرکت است.

## تردد تانکرهای مرگبار در محورهای پلدختر پایان ندارد

# مرگ محیط‌زیست لرستان زیر چرخ نفتکش‌ها



واژگونی بی‌دری تانکرهای عراقی و ریخته‌شدن مواد نفتی در محورهای مواصلاتی پلدختر خسارت جبران‌ناپذیری به محیط‌زیست این منطقه وارد کرده است. به گزارش تنسینیم از پلدختر، محور خرم‌آباد- پلدختر یکی از پر حادثه‌ترین محورهای استان لرستان است که به دلیل عرض کم و پیچ‌های متعدد و خطرناک تصادفات مرگباری در آن رخ می‌دهد و همواره شاهد داستان تکراری واژگونی غل‌های نفتکش در این محور هستیم. وجود آزادراه پل زال نیز فقط تا یک زمانی توانست زیر بار تردد این نفتکش‌ها برود، چرا که گرانی عوارض آزادراه پل زال سبب افزایش تردد در محور قدیم خرم‌آباد به پلدختر شده و همین موضوع خود سبب افزایش بار ترافیک در این مسیر شده است و تردد ترابری نفتکش محیط‌زیست این منطقه را دستخوش تغییر کرده است. به علت نبود کمربندی در ورودی پلدختر تمام ترابری‌های نفتکش از داخل شهر پلدختر و خیابان اصلی آن که بازار اصلی این شهر در آن واقع است و حجم اصلی تردد و ترافیک در این خیابان جریان دارد، عبور می‌کنند که هر لحظه در صورت تصادف ممکن است فاجعه انسانی در داخل شهر رخ دهد. با وجود اینکه محور چهارخطه خرم‌آباد-پلدختر یکی از مهم‌ترین پروژه‌های راه‌سازی لرستان است که عملیات اجرایی آن سال‌ها پیش کلید خورده است تا با احداث آن شاهد ایمنی بیشتر و کاهش تصادفات در این محور باشیم اما کمبود اعتبار و مشکلات دیگر سبب شده تا روند این پروژه همچنان لاکستی پیش برود و همچنان مرگ از روند احداث این محور چهارخطه سبقت بگیرد. احسان بیرانوند، رئیس اداره راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای پلدختر در گفت‌وگو با تنسینیم

در پلدختر اظهار داشت: بیش از پنج خطرناک بران پرریز، اردوگاه، ملاری، تنگ گل‌زورده و تنگ جلگه در محور خرم‌آباد به پلدختر نقاط حادثه‌خیز این شهرستان است که چند نقطه در حال تعریض است. وی با اشاره به اینکه برنامه راهداری فقط آشکارسازی نقاط حادثه‌خیز است تا برای راننده‌های که در این محور تردد می‌کند حادثه‌خیز بودن این نقاط مشخص باشد، افزود: انسان، جاده و خودرو ۳ ضلع تاثیرگذار در تصادفات هستند که ۷۰ درصد عامل تصادفات انسانی است و عامل جاده و خودرو نیز تاثیرگذار است که از مسؤولان می‌خواهیم اعتبار لازم برای حذف نقاط حادثه‌خیز و تعریض جاده‌ها را اختصاص دهند. سیدحمیدرضا کاظمی، نماینده پلدختر و معمولان در مجلس نیز اظهار داشت: باید به روند احداث محور

## برگزاری نخستین نمایشگاه صنایع غذایی در برج میلاد

نخستین نمایشگاه هتل، رستوران، کافه و صنایع وابسته با هدف تمرکز بر بازار، تولید و تبلیغات صنوف هتل، رستوران و کافه از ۱۶ تا ۱۹ مرداد امسال در برج میلاد تهران برگزار می‌شود. امین کیانی، مدیر اجرایی این نمایشگاه گفت: برگزاری این نمایشگاه فرصتی است تا دست‌اندرکاران، واردکنندگان تجهیزات و لوازم وابسته به این صنایع حضور فعالانه‌ای برای تسهیل فعالیت صنوف مرتبط داشته باشند. کیانی افزود: فعالان حوزه دکوراسیون داخلی، مبل‌بان، تجهیزات آشپزخانه و رستوران و سایر کالاهایی که برای سرو

نخستین نمایشگاه هتل، رستوران، کافه و صنایع وابسته با هدف تمرکز بر بازار، تولید و تبلیغات صنوف هتل، رستوران و کافه از ۱۶ تا ۱۹ مرداد امسال در برج میلاد تهران برگزار می‌شود. امین کیانی، مدیر اجرایی این نمایشگاه گفت: برگزاری این نمایشگاه فرصتی است تا دست‌اندرکاران، واردکنندگان تجهیزات و لوازم وابسته به این صنایع حضور فعالانه‌ای برای تسهیل فعالیت صنوف مرتبط داشته باشند. کیانی افزود: فعالان حوزه دکوراسیون داخلی، مبل‌بان، تجهیزات آشپزخانه و رستوران و سایر کالاهایی که برای سرو

محور قدیم انجام می‌شود. وی افزود: همیشه شاهد واژگونی تانکرهای حامل مواد سوختی که از سمت لرستان به خوزستان و بالعکس و جاده کرمانشاه تردد می‌کنند هستیم که واژگونی‌ها در گردنه طولکش سبب آلودگی خاک در تابستان می‌شود و در فصل زمستان نیز با توجه به آبراهایی که در این منطقه وجود دارد مواد سوختی وارد رودخانه کشکان شده و سبب آلودگی آب و تلفات آبزیان می‌شود. رئیس محیط‌زیست پلدختر عنوان کرد: به دلیل اینکه جاده خرم‌آباد در امتداد رودخانه کشکان قرار دارد، به محض واژگونی تانکرهای حمل سوخت، رودخانه کشکان آلوده می‌شود و با توجه به اینکه چهارخطه کردن جاده ترانزیتی هنوز انجام نشده همیشه با مشکلات زیست‌محیطی مواجه هستیم. محمدی‌نژاد خاطرنشان کرد: کارواش‌های داخل شهر پلدختر علاوه بر اینکه چهره شهر را زشت کرده‌اند، آب شرب شهر را که نیاز آیندگان است صرف شست‌وشوی تانکرهای نفتکش می‌کنند که با این اقدام مواد نفتی حاصل از شسته شدن وارد خاک و محیط‌زیست شهرستان می‌شود، بنا بر این باید هرچه زودتر ساماندهی شوند. وی گفت: عوارض آزادراه پل زال نیز گران شده و بیشتر خودروهای سنگین در جاده قدیم خرم‌آباد به پلدختر تردد می‌کنند که باید پلیس راهنمایی و رانندگی ترابری‌های نفتکش و خودروهای سنگین را به طرف آزادراه هدایت کند تا به دلیل صرف هزینه ۵ یا ۱۰ هزار تومانی جاده قدیم را انتخاب نکنند، چون اگر همین تانکر به‌خاطر ۵ هزار تومان عوارض جاده قدیم را برای تردد انتخاب کند و واژگون شود محیط‌زیست منطقه و رودخانه کشکان آلوده می‌شود که خسارت آن چندین برابر هزینه عوارض است.

افزود: این نمایشگاه از ۱۶ تا ۱۹ مرداد آماده بازدید علاقه‌مندان خواهد بود. محمدرضا صفری، مدیر نخستین نمایشگاه هتل، رستوران، کافه و صنایع وابسته نیز گفت: برگزاری این نمایشگاه می‌تواند نتایج موتوری را به همراه داشته باشد. وی افزود: امروزه به دلیل نبود فرهنگ مناسب در حوزه کافنداری در برخی کافه‌ها قلیان ارائه می‌شود که این موضوع اشتباه است و می‌تواند سلامت مردم را بشدت تحت تاثیر قرار دهد. وی تاکید کرد: این نمایشگاه تلاش می‌کند مخاطبان را با زبان‌های کشیدن قلیان آشنا کند.

## خوزستان

## آزادی ۵۳ زندانی در سال ۹۶

توسط شوراهای حل اختلاف خوزستان رئیس شوراهای حل اختلاف خوزستان از آزادی ۵۳ زندانی با تلاش و کوشش اعضای خدمت شوراهای حل اختلاف این استان در سال گذشته خبر داد. عبدالعباس زبیدی‌نیا معاون قضایی و رئیس شوراهای حل اختلاف خوزستان گفت: با توجه به فرمایشات مقام معظم رهبری بر تأثیر شوراهای حل اختلاف در ترویج فرهنگ صلح و سازش در جامعه و آسیب‌شناسی در افزایش نیافتن تعداد زندانیان، خوشبختانه با تلاش و کوشش شبانه‌روزی اعضای خدمت شوراهای حل اختلاف این استان در سال گذشته ۵۳ نفر از زندانیان محکوم مالی، قصاص و... از زندان‌های مختلف و همچنین در ۲ ماه نخست امسال ۵ نفر دیگر آزاد شدند. وی افزود: در حال حاضر ۹ شعبه شورای حل اختلاف ویژه زندانیان برای حل‌وفصل مسائل محکومان مالی، قصاص و... مستقر در زندان‌های استان هستند که در اهواز ۴ شعبه و دیگر شهرستان‌ها ۵ شعبه فعالیت می‌کنند که در سال ۹۶ تعداد بیش از ۳۱۱ فقره پرونده به این شعب ارجاع داده شد که از این مجموع ۲۰۹ فقره پرونده مختومه و ۱۲۶ پرونده دیگر منتهی به صلح و سازش شد و در نظر داریم برای کاهش تعداد زندانیان طبق فرمایشات مقام معظم رهبری این شعب را افزایش دهیم.

## تأمین برق منطقه رامهرمز

### با افزایش ظرفیت پست

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: عملیات تعویض، نصب و راه‌اندازی یک دستگاه ترانسفورماتور ۳۳/۱۳۲ کیلوولت به ظرفیت ۳۰ مگاوات آمپر به پایان رسید و برق‌دار شد. محمود دشت‌بزرگ اظهار کرد: ارزش سرمایه‌گذاری انجام‌شده در این پروژه بالغ بر ۲۳ میلیارد ریال بوده است. وی هدف از بهره‌برداری این پروژه را تأمین برق تاسیسات و تقاضاهای منطقه رامهرمز دانست و افزود: افزایش ضریب اطمینان، پایداری و توسعه شبکه برق جهت مشترکان خانگی و صنعتی، افزایش پایداری، کاهش محدودیت و احتمال خاموشی شبکه، امکان پارالل کردن با ترانس‌های مجاور، تعدیل کردن بار ترانسفورماتورهای مجاور و تصحیح ولتاژ شبکه برق شهرستان رامهرمز از دیگر اهداف افزایش ظرفیت پست رامهرمز است.

## مجلس، تکرار آخوندی و داد مستأجران

شهرسازی به حدی بود که برخی نمایندگان در جلسه دوم استیضاح آخوندی در مجلس گفتند: «امروز مجلس استیضاح شد نه وزیر!» مستأجرها اما این روزها هر لحظه در حال استیضاح هستند. مدیرعامل بانک دولتی مسکن‌آخوندی در همین زمینه گفته است: «تعداد اجاره‌نشین‌ها افزایش پیدا کرده و به ۶۱ درصد کل خانوارها رسیده؛ از طرفی در کشور ۲۶۰۰۰۰ واحد مسکونی خالی از سکنه است که غیر از خانه‌های دوم است!» آخوندی اما همچنان نسبت به هیچ چیز پاسخگو نیست و ظاهراً در جلسه اخیر با نمایندگان کمیسیون عمران مجلس هم بدون آنکه قوی به نمایندگان مردم بدهد، جلسه را خاتمه داده است! این نوع برخورد با مجلس، حتماً در تاریخ معاصر ایران ثبت خواهد شد. خیر بد اما این است که ثبت شدن یا نشدن این موضوع در تاریخ، ربطی به حل معضل مسکن در کشور ندارد! آخوندی از ابتدای آمدنش، طرح مسکن‌مهر را مزخرف خواند و تا همین حالا، تکمیل واحدهای آن را به تأخیر انداخته

ادامه از صفحه اول  
بهمن ۹۶ این نهاد ملی تخصصی که از قضا مدیریت آن با یکی از حامیان دولت است، در گزارشی، ابتدا ۲۰ تکلیف اجرایی وزارت راه طبق اساسنامه آن را فهرست کرده و سپس به بررسی عملکرد عباس آخوندی در هر کدام از این ۲۰ حوزه پرداخت. نکته تکان‌دهنده این گزارش اما این است که کارنامه جناب وزیر چنان پر از خالی بوده که در مقابل هر ۲۰ ردیف وظایف قانونی وی، کلمه «قابل رصد نیست» درج شده است! مرکز پژوهش‌های مجلس، در نهایت در جمع‌بندی گزارش عملکرد عباس آخوندی، صراحتاً اعلام کرده وی در ۴ سال نخست وزارت‌ش، هیچ‌یک از تکالیف قانونی وزارت راه و شهرسازی را انجام نداده است. مجلس «لیست تکرار» اما بی‌توجه به گزارش مرکز پژوهش‌های خود به عنوان پشتوانه تخصصی تصمیمات، تا هم‌اکنون، ۲ بار استیضاح آخوندی را به شکست کشانده است. حجم لابیگری نماینده‌های لیست امید برای ابقای آخوندی در وزارت راه و

**بیتکی**

**و ما قدموا لانفسکم من خیر تجدوه عندالله (سوره مزمل)**

**موسسه خیریه امام رضا(ع) دارای مجوز شماره ۱۴۸۲ - ۱ - ۵۴ و عضو رسمی مجمع موسسات خیریه استان تهران، با داشتن حدود ۱۶ سال سابقه خدمت‌گزاری، تعداد زیادی از افراد نیازمند و مستحق را تحت پوشش خود داشته و برای تأمین هزینه‌های آموزشی ایتم و خرید جهیزیه نوع‌روسان خود و نیز توانمندی و خودکفایی مددجویان و پرداخت هزینه‌های درمانی افراد تحت پوشش و مساعدت به «در راه ماندگان»، نیازمند توجه و کمک افراد خیراندیش و خیر می‌باشد که امید است نیکوکاران عزیز، با همت بالا و کمک‌های نقدی خود، این موسسه را در ادامه کمک‌رسانی به افراد مستحق و ریشه کن کردن فقر و تنگدستی مدد نمایند.**

**ضمناً این موسسه آماده دریافت فطریه (عام و سادات) و کفاره روزه (غیرعمد) شهروندان عزیز می‌باشد.**

**شماره حساب: ۱ - ۱۲۹۷۰۶۵۰ - ۸۰۰۰ - ۲۵۷**

**شماره کارت: ۸۷۶۶ - ۰۰۰۲ - ۲۹۷۰ - ۵۰۲۲**

**نزد بانک پاسادارگاد، شعبه میدان آزادی به نام موسسه خیریه امام رضا(ع)**

**تمامی واریزی‌ها صدقه محسوب خواهد شد و چنانچه قصد و نیت دیگری (فطریه، کفاره و ...) بوده باشد، لطفاً با موسسه تماس و مسؤولان خیریه را مطلع نمایید.**

**تلفن ثابت: ۶۶۰۴۹۹۴۵**

**تلفن همراه: ۰۹۳۵۱۷۲۶۶۸۵**

**والتواب کله عندالله**

**موسسه خیریه امام رضا(ع)**

**به خانواده برگردیم**

اجازه ندهیم رسانه‌ها ما را از هم دور کنند.